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Jazzwałd’22 - już za nami. To był  3,5-godzinny spektakl muzyczny, który w poniedziałek, 1
sierpnia odbył się w pięknych okolicznościach przyrody na łące pensjonatu "Nad Płaskim" w
Jerzwałdzie.

Organizator, Mirek Mastalerz, serdecznie dziękuje wszystkim artystom, którzy zagrali i zaśpiewali
podczas tego spektaklu: Przemkowi Dyakowskiemu, Wojtkowi Staroniewiczowi, Joasi Knitter,
Dominikowi Bukowskiemu, Januszowi Mackiewiczowi, Maksowi Kreft, Arturowi Jurkowi, Januszowi
Olejniczakowi, Patrycji Piekutowskiej, Arturowi Moon, Adamowi Czerwińskiemu, Marcinowi
Wądołowskiemu oraz Piotrowi Lemańczykowi, a także Janowi Popisowi - za profesjonalne
poprowadzenie koncertu. 

Jak dodaje, największe podziękowania należą się Państwu Jadwidze i Józefowi Chojnowskim za
udostępnienie swojej pięknej posiadłości, pensjonatu „Nad Płaskim” oraz firmie Grupa Profit 2000 z
Gdańska, jej szefowi Sławkowi Ingielewiczowi oraz realizatorowi Konradowi Ingielewiczowi za
profesjonalizm. 

Kolejna część koncertu odbyła się w Sarnówku - w ośrodku wypoczynkowym TVP, który też



przyjął artystów i część gości festiwalowych. Tutaj, na jam session, zagrali: Tomek Sowiński, Piotr
Kułakowski, Darek Herbarz, Tomek Grzegorski, Ilona Damięcka, Przemek Dyakowski, Artur Jurek,
Dominik Bukowski, Janusz Mackiewicz, Joanna Knitter, Maks Kreft, Wojtek Staroniewicz oraz Artur
Moon.

- Dziękuję publiczności za przybycie mimo drogich
biletów, jak komentowano w Internecie. No cóż, jeśli
chcemy pozostać przy obecnej formule festiwalu bez
sponsorów, bez tzw. budek z hot dogami i alkoholem
oraz bez przypadkowych „gości” niezainteresowanych
zbytnio muzyką, to bilety nie mogą być tanie,
zwłaszcza że festiwal jest kameralny. Tę kameralność
można stworzyć tylko przy maksymalnej 200-
osobowej publiczności - podkreślił Mirek Mastalerz. -
Mimo wszystko uważam, że tegoroczna edycja
Jazzwałdu (już piąta) była pod względem
artystycznym najbardziej udana - podsumowuje. 
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